Акционерное общество

«Российский концерн по производству электрической и

тепловой энергии на атомных станциях»

(АО «Концерн Росэнергоатом»)

Филиал АО «Концерн Росэнергоатом»

«Билибинская атомная станция»

ПРИКАЗ
№

Билибино

О принятии к руководству

и исполнению Заявления руководства в области

Экологической политики

Руководствуясь требованиями приказа АО «Концерн Росэнергоатом» от 17.11.2016

№ 9/1487-П «Об утверждении и введении в действие Экологической политики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к руководству и исполнению на Билибинской АЭС с 01.01.2017 года

«Заявление руководства Билибинской АЭС об Экологической политике АО «Концерн

Росэнергоатом» (далее - Заявление).

2. Признать с 01.01.2017 года утратившим силу приказ Билибинской АЭС от

14.08.2015 г. № 1750 «О введении в действие Экологической политики Билибинской АЭС».

3. РСП, указанным в списке рассылки, в срок до 16.01.2017:

- ознакомить подчиненный персонал с Заявлением путем проведения внепланового

инструктажа;

- провести замену текста Экологической политики Билибинской АЭС на

информационно-справочных стендах подразделений в соответствии с Приложением к

настоящему приказу;

- включить Заявление в программы первичных инструктажей на рабочем месте;

- произвести корректировку раздела «Объем знаний» должностных и

производственных инструкций, положений о структурных подразделениях;

- произвести корректировку локальной нормативно-технической документации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ЗГИСб или лицо, его

замещающее.

Приложение: «Заявление руководства Билибинской АЭС об Экологической политике

АО «Концерн Росэнергоатом» - на 3 листах.

Заместитель Генерального директора -

директор филиала АО «Концерн Росэнергоатом» ^ VI_— . г

«Билибинская атомная станция» """" '"* К.Г. Холопов

Визы: ГИС у^7 у/ ЗГИСб>71) OJUJULUM НПТО

ссылка: д&о. ЗД^№.п,р.кс, ЗГИСэ,б.к.р,м,п. ГИн, НСС, ОМП ГОиЧС, ОИиКОБ. ЮО, ОК, УЗ,
Э ОБН ЛМ ОМ

Рассылка: д&о. ЗД^№.п,р.кс, ЗГИСэ,б.к.р,м,п. ГИн, НСС, ОМП ГОиЧС, ОИиКОБ. ЮО, ОК, УЗ, ОЗД, ОДД. ПЭО, Бух.,
Казначейство. ПТО, ОППР. ОИКТ, ОМПР, ООТ. ОРБ. РТЦ, ЦЦР. ЦТАИ, ЭЦ. ОЯБиН, ЛМ, ОМ, ОТИиПБ, ЦТПК, ЛТЦ.

ОКС, ОПТК, УТИ, СБ. ОЭБ, ОЗГТ, ЛПФО. ОСР, УралАЭР

Исп. ОРБ

Бычков Е.А.

ТВ 63-54

21.12.2016